

**PYTANIA OFERENTÓW DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO
PN. „DOSTAWA I MONTAŻ URZĄDZEŃ PLACU ZABAW” – P-1 , P-15 i SP-7**

W związku z przetargiem na dostawę i montaż urządzeń zabawowych na plac zabaw w terenie Przedszkola nr 1 w Zawierciu, zwracamy się z prośbą o informację, czy Zamawiający dopuści, odpowiadające wymaganiom normy PN 1176-1-7:2009 posiadające świadectwa dopuszczenia do użytkowania, certyfikowane urządzenia wykonane z drewna klejonego, o przekroju mniejszym niż 100mm/100mm, to jest 90mmx90mm?

Rozmiar przekroju urządzenia nie jest wyznacznikiem wysokiej jakości elementu, natomiast wynika z obciążeń przyjętych w procesie certyfikacji danego urządzenia.

Jesteśmy producentem wysokiej jakości, wytrzymałych, certyfikowanych urządzeń zabawowych, na potwierdzenie czego udzielamy klientom stosownej gwarancji.

„Dostawa i montaż urządzeń na placu zabaw w Przedszkolu Nr 1”

1. Czy Zamawiający uzna za równoważne urządzenia certyfikowane wykonane z belek okrągłych o średnicy ϕ 100?
2. W umowie §1 pkt.2 znajduje się informacja, że integralną częścią umowy jest oferta przetargowa oraz dokumentacja projektowa. Proszę o wyjaśnienie co ma zawierać wymagana dokumentacja projektowa?
3. W § 5 pkt. 1 umowy, znajduje się informacja o przekazaniu Zamawiającemu harmonogramu wykonywanych prac, proszę o wyjaśnienie co ma zawierać wymagany dokument i czy Zamawiający udostępni wzór wymaganego harmonogramu?

Na Państwa stronie internetowej pojawiły się trzy przetargi dotyczące placów zabaw - Przedszkole nr 15, Przedszkole nr 1, Szkoła Podstawowa nr 7.

Czy dopuszczają Państwo zastosowanie drewna klejonego trójwarstwowo o przekroju 95x95mm.
Drewno takie nie jest w żaden sposób gorsze od drewna 100x100mm.
Oczywiście dajemy na urządzenia gwarancję, a nasz system modułowy Fior-K oparty na kantówce 95x95mm jest certyfikowany i zgodny z normą.

22.04.2015 

Zawiercie 22.04.2015

L.dz: 460/2015

Dot: odpowiedź na pytania Oferentów , dotyczące postępowania przetargowego pn." Dostawa i montaż urządzeń placu zabaw" – Przedszkole nr 15 , Przedszkole nr1 , Szkoła Podstawowa nr 7.

Odpowiedź 1 - należy stosować drewno którego parametry podano w SST.

Odpowiedź 2 - w Umowie należy wykreślić z par. 1 pkt 2 wyrażenie „ od dokumentacji projektowej.

Odpowiedź 3 - zamawiający nie udostępni wzoru harmonogramu. W harmonogramie Wykonawca określi termin dostawy urządzeń na plac budowy, termin rozpoczęcia montażu urządzeń na placu budowy. Niezastosowanie się do podanych terminów skutkować będzie uruchomieniem procedur zgodnie z Umową.

ZASTĘPCA DYREKTORA

Wiesław Madej